n'ostris  .  .  .  Xanctonensi  et  .  .  .  Lemovicensi  episcopis,  et 
dilccto  filio  .  .  .  decano  Burdegalensi,  nostris  damus  Uteris  in 
praaceptis,  ut  iidem  ex  tunc  te  ac  tuos  complices  et  fautores 
ad  restitutionem  sororis  ejusdem,  et  terrarum  ac  castroruni 
ipsorum,  et  ad  desistendum  a  vexatione  regis  et  suorum  fidelium, 
modo  praadicto,  per  excommunicationem  in  pcrsonas  et  inter- 
dictum  in  terras,  appellatione  remota,  compellant.  Datum  apud 
Urbcm  Vctercm,  scptimo  calendas  Octobris,  anno  qninto. 

No.  12. 

HONOIUUS   III.    TO   THE   BlSIIOP   OF   CARLISLE. 

(Anno  vii.  Epist.  123.) 

Cum  nonnulli  ccclcsias    in   tiue   dicecesi  habeant.  in  quibus  April 7, 

1228 

patres  corum  proximo  mnnstraruiit ;  et  no  removeantur  ab  eis, 
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No  sons  of     allegent  constitutiones  illas  quae  prohibent  filiis  in  illis  ecclesiis 

whatever1     in  quibus  patres  eorum  noscuntur  proximo  ministrasse,  de  solis 
theirfetbers'  Presbyterorum   filiis,  et   nondum   in    ecclesiis  institutis,  debere 
preferments,  intelligi  ;  tu  licet  nostrum  mandatum   receperis    de    talibus   ab 

ipsis    ecclesiis  amovendis,    ut    tamen    cum    debita    maturitate 
procederes,  super  his  edoceri  per  sedem  apostolicam  postulasti. 

Nos  ergo  consultationi  tuas  breviter  respondemus,  quod  consti- 
tutiones praedictae  intelligi    debent  de   quorumlibet    generaliter 

tarn   institutis,    quam    instituendis    filiis     clericorum.      Datum 
Laterani,  septimo  idus  Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  septimo. 

April  IS, 
1223. 

No,  13. 

Honomus  III.  to  Philip  Augustus,  King  of  France. 

(Anno  vii.  Epist.  141.) • 

Hereditate  superna  se  reddit   indignum,  et    excludendum   ab 
ea  se  potest   non   immerito    formidare,  quern    zelus    christian»} 

oratrueeCaCC   ndei    non   accendit,  quern   non   movet   injuria   Jesu  Christi,  et 
with  the        quern  non  urit  pollutio  sanctuarii,    ac  contumelia  Redemptoris, 
king- of  n  ..  .      .  „  .  „ 
England.       in    hereditatem    ipsius    gentibus    vementibus,    et    polluentibus 

templum    ejus,  posita  Jerusalem  velut  pomorum   custodiarium, 
et   filia  Syon    quasi  tugurium  in   cucumerario  derelicta.     Num- 
quid   Christi   poterit    esse    coheres,    qui    ei     succursum    juxta 
vires  proprias  praestare  neglexerit,  a  terra,  quam  ad  exhibenda 
mysteria  nostrae  redemptionis  elegit,  a  blasphemis  nominis  ejus 
expulso,  vel   saltern  patienti  eidem  non   compatiatur  ex   animo, 
cui  qui  compatiuntur,  et  corregnabunt  ?       Cum  ergo